ПРОТОКОЛ №3
[bookmark: _GoBack]ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Дата проведения: «20» декабря 2017 г.
Место проведения: Кемеровская область, Промышленновский район, с.Окунево, ул.Центральная, д.63
Время проведения: 15-00 часов
Количество присутствующих на публичных слушаниях: 41 чел.
1. Глава Окуневского сельского поселения В.В. Ежов
2. Заместитель главы Промышленновского муниципального района (по экономике) О.А.Игина.
3. Депутаты Совета народных депутатов Окуневского сельского поселения: Алисова Т.Н., Голубятникова Н.Р., Копылов С.И., Мельникова И.В., Миронов И.В., Перевалов Р.В., Скрипникова Н.В., Усольцева Г.И., Шерина В.В., Экгарт О.Ф.
4. Представители администрации Окуневского сельского поселения: В.А. Трофимов – руководитель организационно распорядительного органа, Д.П.Шляхова – главный специалист администрации Окуневского сельского поселения, Т.А.Дорошина – главный специалист администрации Окуневского сельского поселения, Т.С.Асабина – ведущий специалист администрации Окуневского сельского поселения.
5. Другие желающие присутствовать на публичных слушаниях (руководители организаций, расположенных на территории поселения, индивидуальные предприниматели, руководители хозяйств, жители поселения) – 25 человек.

Повестка дня

1.Рассмотрение предложений, поступивших от граждан, по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Окуневского сельского поселения»
Докладчик: Ежов В.В.
Решение «О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Окуневского сельского поселения» обнародовано. В ходе обсуждения не поступило предложений по внесению изменений в проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Окуневского сельского поселения».
Предлагается проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Окуневского сельского поселения» оставить в той же редакции и принять на сессии совета народных депутатов Окуневского сельского поселения 26.12.2017г.

Принято решение:
Проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Окуневского сельского поселения» оставить в той же редакции и принять на сессии совета народных депутатов Окуневского сельского поселения 26.12.2017г.
Протокол публичных слушаний обнародовать.

                    Глава
Окуневского сельского поселения						В.В.Ежов